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Kielce, dnia 29.06.2012r.
EZ/ZP/41/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty dla zadania nr 6 na immunoglobulinę ludzką normalną do podania dożylnego, z zarejestrowanymi wskazaniami m. in. w zespole Giullain-Barre bez wskazań do stosowania w MMN; dostępność różnych dawek wg zamówienia, a o wskazaniach typowych dla większości immunoglobulin, o udowodnionym profilu bezpieczeństwa i małej liczbie działań niepożądanych? (P. Cherin, J. Cabane: Relevent criteria for selecting an intravenous immunoglobulin preparation for clinical use. Biodrugs 2010: 24(4): 211-223)? Biorąc również pod uwagę że częstość występowania mastenii w populacji szacuje się średnio na 1:100000?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga wskazania do stosowania w terapii wieloogniskowej neuropatii  ruchowej.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 1 Immunoglobulinum Humanum 5% w roztworze gotowym, korzystniejszym do podaży ze względu na zmniejszenie ryzyka związanego z potencjalnym popełnieniem błędu podczas przygotowania roztworu, bez posiadania wskazania w terapii wieloogniskowej neuropatii ruchowej?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 aparat w postaci roztworu gotowego do użycia, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się. 

Pytanie nr 7
Do par. 7 projektu umowy prosimy o dopisanie warunku „... w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy produktów.”
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 8
Do par. 8 projektu umowy prosimy o dopisanie słów „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu”

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 9
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenie zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dot. zapisu par. 10 ust. 4 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
             Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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